[image: ]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
ШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

06.11.2013                                                                                                         № 33

	п. Шимск

	Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в аппарате
Контрольно-счётной палаты Шимского
 муниципального района, после увольнения,  с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации"
приказываю:
утвердить следующий Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района, в течение двух лет после увольнения, с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции":
ведущий инспектор.

Председатель
Контрольно-счётной палаты
	[image: http://docs.adm.nov.ru/icons/ecblank.gif]
	С.Н. Никифорова

image1.png

image2.gif